Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawane na 2017 rok Powiatowi Lidzbarskiemu pismem Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 18 lipca 2017 r. znak DF.WRO.330.2017.w w łącznej wysokości 1.507.951zł (słownie: jeden milion pięćset siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych) przeznacza się na realizację następujących zadań:
1) z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy 105.000 zł, w tym na:
a) przyznanie osobie niepełnosprawnej jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art.